

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

STANG E STANG LTDA
AV IGUACU 597
CENTRO - 85635-000
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR
FONE: (46)3546-1065

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
N.º 000.003.020
SÉRIE 4-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4114 0108 0332 5300 1145 5500 4000 0030 2016 3462 6741

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Prestacao Registrada em ECF	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140013195837 28/01/2014 10:39:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9041392468	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO C.N.P.J. 08.033.253/0011-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREF MUNIC DE-N ESP DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	28/1/2014
ENDEREÇO AV IGUACU 750	BAIRRO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE SAÍDA 28/1/2014
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	FONE / FAX (46)3546-1144	ESTADO PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE SAÍDA 09:39:06

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
129,00	15,48	0,00	0,00	3.695,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
				3.695,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4	F1 SUPER PLUS PROT 25W50 1LT IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	5,000	19,900	99,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	IPIRANGA 2TEMPO 1LT	27101932/00	060	5929	UN	1,000	17,500	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	ULTRAMO BRUTUS PROTEC 40 5 LT	27101932/00	060	5929	UN	1,000	47,500	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	FLUIDO DE FREIO VARGAS 500ML DOT3	27101932/00	060	5929	UN	3,000	11,900	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	PH2801B	84212300/00	060	5929	UN	1,000	33,000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	P4102 FRAM	84212990/00	060	5929	UN	1,000	18,000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84	CA5325	84219999/00	060	5929	UN	1,000	19,000	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	F1 MASTER 1LT IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	3,000	21,000	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	BRUTUS ALTA PERF 15W40 20LT IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	7,000	209,500	1.466,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152	PH 5949	84212300/00	060	5929	UN	2,000	18,000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	BOCHE PAR C11860ZP FRAM	84219999/00	060	5929	UN	2,000	8,900	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	IPIRGEROL GL4 EP 140 20 LT IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	2,000	209,000	418,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	IPIATUR AW 68 HIDRAULICO 20L IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	4,000	209,500	838,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306	IPIRANGA GRAXA ISAGRAFITE 20LT	27101999/00	060	5929	UN	1,000	258,000	258,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
365	ULTRAMO 30 TURBO 20LT IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	1,000	199,000	199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
819	ARLA32 IPIRANGA 20 LITRO	31021010/00	000	5929	UN	1,000	129,000	129,00	0,00	129,00	15,48	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PLACA..... MOTORISTA.....
VEICULO: FORMA DE PGTO.
FROTA..... ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUTARIA.
KM..... 0 USUARIO: LOURENI
MEDIA..... 0 BASE SUBST: 3.566,50 VALOR SUBST: 641,96
ECF: 2D nro: 002: 083136, 084360, 084727, 085702, 085937, 085973, 086087, 086110, 086162, 086193, 086464, 087258, 087634, 087945, 088551, 088599

RESERVADO AO FISCO

34
Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO